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Opis produktu

Pakowarka prézniowa Profi Line -

komorowa 38kg

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

dtugosd listwy zgrzewajacej
wymiary komory

moc

napiecie

Wymiary zewnetrzne

3 377,69 zt

2 746,09 zt

7064

975268
8711369975268
Hendi

300
320x370x(H)135/185
370

230

370x480x(H)435

- Przeznaczona do pakowania produktéw spozywczych i technicznych- Konstrukcja i komora wykonana z wysokiej jakosci stali
nierdzewnej 304- Dno z duzym wgtebieniem (tylko w modelu 975251) oraz wypukta pokrywa umozliwiajagce pakowanie duzych
porcji- Transparentna pokrywa umozliwiajgca kontrole procesu pakowania wykonana z materiatu o wysokiej gestosci
wydtuzajacej jej zywotnosé- Uszczelka w ksztatcie litery ,V” gwarantujgca wysoki wspétczynnik szczelnosci- Wyswietlacz
cyfrowy- tatwa obstuga- Automatyczna praca- Regulowany czas zgrzewania- Wskaznik cisnienia- Wydajnos¢ pompy 10m3/h

w modelach 975251 i 975268 oraz 20m3/h w modelu 975275- Waga 36kg
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